
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 12.02.2025

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 30

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday (3.sınıf) 11,3000 600.000 Kg. 6.780.000,00 H.Tacir 2

6.780.000,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 600.000 Kg.

6.780.000,00HUBUBAT TOPLAMI 2600.000 Kg.

HUBUBAT MAMÜLLERİ

BUĞDAY KEPEĞİ

Buğday Kepeği 8,1000 8,2000 8,1265 172.860 Kg. 1.404.750,00 H.Tacir 1

1.404.750,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 172.860 Kg.

1.404.750,00HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI 1172.860 Kg.

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ

MERCİMEK

Mercimek (Kırmızı kabuklu) 30,0000 1.080.730 Kg. 32.421.900,00 H.Ş.Tacir 1

Mercimek Kepeği 8,0900 8,2750 147.200 Kg. 1.209.540,40 H.Ş.Tacir 2

33.631.440,40 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.227.930 Kg.

33.631.440,40BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ TOPLAMI 31.227.930 Kg.

KÜSPELER

MISIR KÜSPESİ

Mısır Küspesi 8,9500 41.840 Kg. 374.468,00 H.Ş.Tacir 1

374.468,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 41.840 Kg.

374.468,00KÜSPELER TOPLAMI 141.840 Kg.

NEBATİ YAĞLAR

AYÇİÇEK YAĞI

Ayçiçek Yağı (Ham İthal) 42,3200 400.000 Kg. 16.928.000,00 İthalat 1

16.928.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 400.000 Kg.

16.928.000,00NEBATİ YAĞLAR TOPLAMI 1400.000 Kg.

YAŞ VE KURU MEYVELER

MANDARİN

Mandarin (Paketlenmiş) 19,0000 22,3000 295.026 Kg. 6.199.579,80 H.Ş.Müst. 3

Mandarin (Paketlenmiş) 17,0000 22,5000 635.026 Kg. 11.785.585,00 H.Ş.Tacir 3

17.985.164,80 6MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 930.052 Kg.

GREYFURT

Greyfurt (Starruby) 12,2000 100.195 Kg. 1.222.379,00 H.Ş.Müst. 2

Greyfurt (Starruby) 12,5000 100.195 Kg. 1.252.437,50 H.Ş.Tacir 1

2.474.816,50 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 200.390 Kg.

20.459.981,30YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 91.130.442 Kg.
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 30

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Buzağı (Adet) 31683,170

0

33470,300

0

33006,970

0

27 Adet 891.188,19 H.Tacir 2

891.188,19 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 27 Adet

891.188,19KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 227 Adet

80.469.827,89GENEL BEDEL TOPLAMI 19

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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56,000

55,000

9,500

22,500

330,000

335,000

445,000

380,000

390,000

480,000

320,000

320,000

390,000

400,000

172,06 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

335,000

340,000

450,000

385,000

395,000

485,000

330,000

330,000

400,000

410,000

57,000

56,000

10,000

23,000
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SATIŞ ŞEKİLLERİ 
H.MÜST HAZIR MÜSTAHSİL T.M.O.ALIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ ALIŞI 
H.Ş.MÜST HUSUSİ ŞARTLI MÜSTAHSİL T.M.O.SATIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ SATIŞI 
H.TACİR HAZIR TACİR  E.S.K.ALIŞ ET SÜT KURUMU ALIŞI 
H.Ş.TACIR HUSUSİ ŞARTLI TACİR E.S.K.SATIŞ ET SÜT KURUMU SATIŞI 
V.MÜST VADELİ MÜSTAHSİL ÇUKOBİRLİK ALIŞ ÇUKOBİRLİK MÜSTAHSİL ALIŞ 
V.TACİR VADELİ TACİR ÇUKOBİRLİK SATIŞ ÇUKOBİRLİK SATIŞ 

 


